Ofício n.º 514/2022                                    Agudo, 05 de setembro de 2022.

À Sua Excelência a Senhora
Vereadora IZABEL LAMAISON
Presidente da Câmara Municipal
AGUDO/RS

Assunto: Líder de Governo.

Senhora Presidente:

Venho por meio deste nomear, no período de licença do

Ver. Tiago Janner, o Ver. Dário Élio Schuller como líder de governo.

Sendo o que tinha para o momento, aproveito para

renovar os votos de estima e consideração.

Atenciosas Saudações.

Luís Henrique Kittel
Prefeito de Agudo

		2022-09-05T15:41:23-0300
	LUIS HENRIQUE KITTEL:80107982072